
Ob.	Operativo	Dup Obo	Dup	Servizio
Obo	Dup
Responsabile

Controllo	del	territorio	e
sensibilizzazione

SETTORE	V	Servizio	di	Polizia
Municipale

Spagnoletti
Francesco

Edilizia	abitativa
Servizio	3.4	EDILIZIA	PRIVATA
ATTIVITA'	PRODUTTIVE
PATRIMONIO

Bernardo	Fulvio	Elio

Funzionamento	macchina
amministrativa SEGRETARIO	GENERALE Rossi		Francesco

Gestione	ciclo	integrato	rifiuti Servizio	3.3	AMBIENTE Bernardo	Fulvio	Elio

Infrastrutture	stradali
Servizio	3.2	SERVIZIO	OPERE
PUBBLICHE	SERVIZI	A	RETE
TECNOLOGICI

Bernardo	Fulvio	Elio

Pianificazione	urbanistica	e
territoriale SETTORE	TECNICO Bernardo	Fulvio	Elio

WELFARE	COMUNALE
Servizio	1.1	AA.GG	CED
SOCIOASSISTENZIALE

BERNARDO	INTERIM
FULVIO	ELIO

98,72

50,00

93,83

92,14

89,05

100,00

100,00

Performance	Obiettivi	Operativi	DUP

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo


