## Performance Obiettivi Operativi DUP

Ob. Operativo Dup	Obo Dup Servizio	Obo Dup Responsabile		Stato Performance Obo Dup  Allerta
Controllo del territorio e sensibilizzazione	SETTORE V Servizio di Polizia Municipale	Spagnoletti Francesco	<b>1</b> 98,72	Stato Performance Obo Dup  Allerta  Positivo
Edilizia abitativa	Servizio 3.4 EDILIZIA PRIVATA ATTIVITA' PRODUTTIVE PATRIMONIO	Bernardo Fulvio Elio	<b>&gt;</b> 50,00	
Funzionamento macchina amministrativa	SEGRETARIO GENERALE	Rossi Francesco	<b>1</b> 93,83	
Gestione ciclo integrato rifiuti	Servizio 3.3 AMBIENTE	Bernardo Fulvio Elio	<b>1</b> 92,14	
Infrastrutture stradali	Servizio 3.2 SERVIZIO OPERE PUBBLICHE SERVIZI A RETE TECNOLOGICI	Bernardo Fulvio Elio	<b>1</b> 89,05	
Pianificazione urbanistica e territoriale	SETTORE TECNICO	Bernardo Fulvio Elio	100,00	
WELFARE COMUNALE	Servizio 1.1 AA.GG CED SOCIOASSISTENZIALE	BERNARDO INTERIM FULVIO ELIO	<b>1</b> 00,00	